
平成 17年 4月よりの個人情報保護法の施行に伴い、個人情報等を厳重管理することが義務付けられ

ました。藤陵会でも同窓生の個人情報等に対しては、格別の配慮にて対応する所存です。その為、

同窓生の消息等をお問い合わせに関しては、以下のように対応させて頂きます。 

①書面で申込書（依頼書）を本部までご提出（Fax・E-mailでも可） 

②ご依頼人（申込者）の照合・確認をして、データベースで調査 

   ア 住所が判明した場合は、 

     相手方に問い合わせがきている旨連絡、相手方より連絡するように手配。 

   イ 不明になっている場合は、本部より申込者に断りを入れる。 

多少時間がかかると存じますが、同窓生の大切な個人情報を守る為に以上宜しくお願い申し上げま

す。また、同窓生各位におかれましても、くれぐれも取り扱いにはご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒605-0927 

京都市東山区渋谷通上馬町 536-13 

京都女子学園同窓会 藤陵会 

                              電話 075-531-7396 

                                 075-561-5086 

                              FAX 075-561-1105 

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

申込者欄

ふりがな ふりがな

氏　名 卒業時氏名

〒

TEL FAX

お探しの同窓生の情報を詳しく

ふりがな ふりがな

卒業時氏名 氏　名

※上記（下欄）の同窓生の同意があれば、問い合わせの連絡先をお知らせします。

卒業校・学部・学科・専攻・組

卒業年 S ・ H　　　　年　3月頃

その他情報

同窓生　問い合わせ等　依頼書

現住所

卒業校・学部・学科・専攻・組

卒業年 S ・ H　　　　年　3月頃

理由


